
 
 
 Arrangement og generalforsamling 7. juni 2024 - Den store udbygning med bl.a. offshore vind og brint i et 
integreret europæisk energimarked 
 
Kære medlemmer 
 
Vi glæder os til at se jer fredag den 7. juni 2024 kl. 16-18 til et arrangement, hvor vi sætter fokus på, 
hvordan den store udbygning med blandt andet offshore vind og brint fungerer i et integreret europæisk 
energimarked. 
 
Med os til at belyse og debattere dette højaktuelle og presserende emne har vi tre fremtrædende 
indlægsholdere med fingeren på pulsen på netop det spørgsmål, nemlig: 
 

− Direktør for ACER, Christian Zinglersen 

− Chef for regulatoriske aktiviteter i Danmark, Benelux, Sverige og Nord- og Østersøen, i Ørsted, 
Øyvind Vessia 

− Senior Director for Netplanlægning i Energinet, Bjarne Brendstrup  
 
De tre indlægsholdere vil indlede med i deres indlæg at give hver deres svar på spørgsmålet. 
 
Der vil efterfølgende være paneldebat, hvor indlægsholderne vil drøfte spørgsmålet yderligere – og hvor 
der vil være lejlighed for deltagerne i arrangementet til at stille spørgsmål og debattere med 
indlægsholderne. 
 
Efter arrangementet vil der være generalforsamling, se vedhæftede indkaldelse. 
 
Programmet er nærmere som følger: 
 
Kl. 16.00: Velkomst  
Kl. 16.10: Indlæg fra oplægsholderne 
Kl. 17.10: Spørgsmål og åben debat 
Kl. 18.00: Reception og netværk 
 
Mødedato: Fredag den 7. juni 2024 kl. 16.00 til ca. kl. 18.30 
Mødested: Horten Advokatpartnerselskab, Philip Heymans Allé 7, 2900 Hellerup.  
 
For at gøre det nemmere for medlemmer uden for Københavnsområdet vil det være muligt at deltage i 
arrangementet på TEAMS. Link til online deltagelse vil blive sendt ud efterfølgende.    
  
Tilmelding senest fredag den 31. maj 2024 til Klima- og Energiretsforeningens sekretariat, 
energiretsforeningen@horten.dk, med angivelse af navn og arbejdssted – og med oplysning, om der ønskes 
deltagelse online. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Søren Hornbæk Svendsen 
Formand 
Klima- og Energiretsforeningen 
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